PORTARIA PGJ/PI Nº 2254/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor da Portaria PGJ/PI nº 2238/2016, que transferiu para o dia 31
de outubro o feriado do dia 28 de outubro de 2016, referente ao dia do servidor público,

R E S O L V E

AUTORIZAR o deslocamento dos servidores do Ministério Público do Estado do Piauí,
lotados no interior  do Estado, para participação nas comemorações alusivas ao Dia do
Servidor, a serem realizadas no dia 28 de outubro de 2016, na sede da Procuradoria-Geral
de Justiça, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça